15-02-2024 18:06:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante todo o dia os caminhões formam filas para abastecerem suas pipas e parte da noite também, ali é um
local de muito transito próximo ao Batalhão de Policia e a via que liga os Bairros: Santa Mônica e Tibery.

para dentro do possível iluminar a área onde encontra-se a bica de encher os caminhões pipas, ao lado do
Horto na Av. Anselmo Alves dos Santos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

BICA D'ÁGUA AO LADO DO HORTO, AV ANSELMO ALVES DOS SANTOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5831/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total